Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

(ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ)

П Р И К А З

от 09.01.2024 г. Ярославль № 02/07-01

О проведении

межрегионального конкурса

«3D-моделлер»

В соответствии с государственной программой Ярославской области

«Развитие образования в Ярославской области» на 2021 – 2024 годы,

утвержденной постановлением Правительства Ярославской области

от 30.03.2021 №169-п «Об утверждении государственной программы

Ярославской области «Развитие образования в Ярославской области» на 2021-

2024 годы и признании утратившими силу отдельных постановлений

Правительства области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 15 января по 29 февраля 2024 года межрегиональный

конкурс «3D-моделлер» (далее – Конкурс).

2. Образовать организационный комитет Конкурса и согласовать его

состав (прилагается).

3. Утвердить Положение Конкурса (прилагается).

4. Педагогу-организатору Цветковой К.М. и педагогу дополнительного

образования Титовой И.И. обеспечить решение организационных вопросов

по подготовке и проведению Конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по организационно-массовой работе Л.А. Давыдову.

Директор Т.М. Талова

		2024-01-09T12:04:51+0300
	Талова Татьяна Михайловна